

خسارات کم سابقه در پایتخت:

# تهران غافلگیر شد

**گروه اجتماعی:** عصر دیروز، طوفان کم سابقه شن همراه با باد و باران، تهران را درنوردید و موجب قطع برق در برخی نقاط و قطع تعدادی از درختان شد. گزارش‌های ابتدایی از خسارات این طوفان در شهر تهران در قالب شکسته شدن شیشه ساختمان‌ها و شکستن و سقوط درختان و مسدود شدن برخی خیابان‌ها اعلام شد اما به مرور زمان خبرهای بیشتری از خسارات مربوط به طوفان مطرح شد. خیابان‌های تهران تا ۱۱۰ کیلومتری رانداشت و لحظاتی پس از وقوع طوفان خیابان‌های تهران در ترافیک شدید فرو رفت.

طوفان شدید در تهران که از حوالی ساعت ۱۷ آغاز شده بود منجر به ترافیک شدید و سقوط درختان و اختلال در رفت و آمد عمومی شد.

برخی از چراغ‌های راهنمایی و رانندگی در نقاط مختلف شهر تهران از کار افتاد که این موضوع بر حجم ترافیک افزود. تعدادی از درختان قدیمی و کهنسال خیابان ولیعصر (عج) تهران در لحظات اولیه سقوط کردند. مسئول اطلاع‌رسانی اورژانس تهران، از فوت

دو تن به علت طوفان دیروز در تهران خبر داد. راهنده گفت: طوفان سبب مصدوم شدن ۱۷ تن شد که دو نفر از آنان به بیمارستان منتقل و بقیه به صورت سرپایی مداوا شدند. وی افزود: بیشتر صدمات به علت برخورد مصالح ساختمانی، شکستن درخت و ضربه به سر گزارش شده است.

مسئول اطلاع‌رسانی اورژانس تهران، درباره سه نفر فوتی افزود: یک تن در منطقه نارمک تهران، و مردی ۲۵ ساله در منطقه جنت آباد فوت شدند که یکی از آنان راکب موتورسیکلت بود و فرد دیگری هم فوت کرده است. راهنده، به تصادفی در اتوبان تهران - قم اشاره و افزود: بیش از ۲۰ خودرو به علت طوفان در منطقه، با هم برخورد کردند که این تصادف، ۸ مصدوم به جای گذاشته است.

در همین حال کارشناس سازمان هواشناسی با اشاره به غبارآلود شدن آسمان در کلانشهر تهران و غرب کشور در روز گذشته، گفت: سرعت وزش باد در تهران به ۳۰ متر بر ثانیه رسید. محمد اصغری در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: آسمان پایتخت به

دلیل وزش باد در اطراف کلانشهر تهران و همچنین شدت گرفتن وزش باد در غرب کشور به شدت غبارآلود شد. البته بخشی از شرایط آسمان تهران به دلیل افزایش ابر نیز بود.

اصغری گفت: سرعت وزش باد در فرودگاه امام خمینی ۲۰ متر بر ثانیه و در فرودگاه مهرآباد ۳۰ متر بر



ثانیه بود. این کارشناس هواشناسی یادآور شد: گرد و غبار به پا خاسته ناشی از گرد و غبار در استانهای قم و مرکزی است. وی بیان داشت: طی چند شب آینده آسمان این کلانشهر شاهد رگبار و رعد و برق خواهد بود به خصوص این شرایط در ساعات بعد از ظهر رخ می‌دهد.